SPSGRFC-915 Details PDF
કૉ પરાઇટકૉ પરાઇટ © 2020 ઇલે ો નકઇલે ો નક ઘટકોનાઘટકોના વ સનીયવ સનીય વતરકવતરક
ઇ-મેઇલ: Info@infinity-electronic.com
સરના ું: 17 એફ, ગેલોડ કોમ શયલ બ ડગ, 114-118 લોકહાટ રોડ, વાન ચાઇ, હ ગક ગ
STMicroelectronics SPSGRFC-915 STMicroelectronics સ લાયર STMicroelectronics ડ ુટર
STMicroelectronics SPSGRFC-915
STMicroelectronics
છબી રજઆૂત હોઈ શકે છે. ઉ પાદન વગતો માટે વ શ તાઓ જુઓ.
ભાગ નંબર SPSGRFC-915
ઉ પાદક STMicroelectronics
વણન SUB1GHZ (433 868 OR 915 MHZ) PRO
લીડ  ટેટસ / રોએચએસ ટેટસ લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
જ થો ઉપલ ધ છે 7242 pcs
ડેટા શીટ
વો ટેજ - સ લાય 1.8 V ~ 3.6 V
ઉપયોગ આઇસી / ભાગ SPIRIT1
સર ઝ -
સીર યલ ઇ ટરફેસો SPI
સંવેદનશીલતા -118dBm
આરએફ ફે મલી / ટા ડડ General ISM < 1GHz
ોટોકોલ -
પાવર - આઉટ ુટ 11.6dBm
પેકે જગ Tray
પેકેજ / કેસ Module
બી  નામો 497-17226
ઓપરે ટગ તાપમાન -40°C ~ 85°C
માઉ ટગ કાર Surface Mount
ભેજ સંવેદનશીલતા તર (એમએસએલ) 3 (168 Hours)
મો ુલેશન 2FSK, ASK, GFSK, MSK, OOK
મેમર  માપ -
લીડ  ટેટસ / આરઓએચએસ થ ત Lead free / RoHS Compliant
આવતન 433MHz, 868MHz, 915MHz
મા હતી દર 500kbps
વતમાન - સારણ 22mA
ચા ુ - ા ત 10mA
એ ટેના કાર Not Included, U.FL
SPSGRFC-915
ભાગ નંબર: SPSGRFC-915
ઉ પાદક / ા ડ: STMicroelectronics
ઉ પાદન વણન SUB1GHZ (433 868 OR 915 MHZ) PRO
મા હતી પ :
RoH થ ત લીડ  / આરઓએચએસ ુસંગત
ટોક થ ત 7242 pcs stock
શપ હ ગ ક ગ
શપમે ટ વે DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.SPSGRFC-915.pdf
2.SPSGRFC-915.pdf
અવતરણઅવતરણ માટેમાટે વનંતીવનંતી
SPSGRFC-915 ની વ શ તાઓ
1.SPSGRFC-915.pdf
2.SPSGRFC-915.pdf
સંબં ધતસંબં ધત ટ ૅ સટ ૅ સ
સંબં ધતસંબં ધત વ ુઓવ ુઓ
SPSN048P103U
ઉ પાદકો:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
વણન:  POT 10K OHM 1W CERMET LINEAR
ઉપલ ધ છે:  3039 pcs
RFQ
SPSPFE3-03G
ઉ પાદકો:  Bel
વણન:  POWER SHELF
ઉપલ ધ છે:  82 pcs
RFQ
SPSG148F504U
ઉ પાદકો:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
વણન:  POT 500K OHM 1W CERMET LINEAR
ઉપલ ધ છે:  6225 pcs
RFQ
SPSGRFC-433
ઉ પાદકો:  STMicroelectronics
વણન:  SUB1GHZ (433, 868 OR 915 MHZ) PR
ઉપલ ધ છે:  7627 pcs
RFQ
SPSGRFC-868
ઉ પાદકો:  STMicroelectronics
વણન:  SUB1GHZ (433, 868 OR 915 MHZ) PR
ઉપલ ધ છે:  8017 pcs
RFQ
SPSPFE3-04G
ઉ પાદકો:  Bel
વણન:  POWER SHELF
ઉપલ ધ છે:  85 pcs
RFQ
SPSN048P102U
ઉ પાદકો:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
વણન:  POT 1K OHM 1W CERMET LINEAR
ઉપલ ધ છે:  2229 pcs
RFQ
SPSGRF-868
ઉ પાદકો:  STMicroelectronics
વણન:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ CHIP ANT
ઉપલ ધ છે:  5162 pcs
RFQ
SPSPFE3-02GA
ઉ પાદકો:  Bel
વણન:  POWER SHELF
ઉપલ ધ છે:  5765 pcs
RFQ
SPSPFE3-02G
ઉ પાદકો:  Bel
વણન:  POWER SHELF
ઉપલ ધ છે:  93 pcs
RFQ
SPSGRF-915
ઉ પાદકો:  STMicroelectronics
વણન:  RF TXRX MODULE ISM<1GHZ CHIP ANT
ઉપલ ધ છે:  7622 pcs
RFQ
SPSG121P103X-A
ઉ પાદકો:  Honeywell Sensing and Productivity Solutions
વણન:  POT 10K OHM 1W CERMET LINEAR
ઉપલ ધ છે:  4954 pcs
RFQ